6 See note 2 on p. 60 above.
7 He had been abbot since 1441. See Visitations I, 59.
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Prater Johannes Quenyntone, abbas, dicit omnia bene preter hoc,

quod quidam frater Johannes Bengeworthe, monachus, pro suis demeritis

incarceratus, fregit carceres et apostatauit, ducens secum quandam
monialem de Godestowe

;
sed iam reductus est ad monasterium et adhuc

est in penitencia.
Frater Johannes Oxenforde, prior, dicit quod omnia bene.

Frater Johannes Wodestoke dicit omnia bene.

Fratar Thomas Eynesham dicit omnia bene.

Frater Willelmus Hanburghe, supprior, dicit omnia bene.

Frater Willelmus Ambresdone dicit omnia bene.

Frater Walterus Blechesdene dicit omnia bene.

Frater Thomas Wvnchecombe dicit omnia bene.

Frater

Frater
Frater

Frater

ohannes Bengeworthe dicit omnia bene.

ohannes Stonle dicit omnia bene.

ohannes Malmesbury dicit omnia bene.

ohannes Abendone dicit omnia bene.

Frater Robertus Faryngdone dicit omnia bene.

Frater Thomas Dewly dicit omnia bene.

Frater Johannes Baumburghe dicit omnia bene.

XXI.

[Fo. 18]

VlSITACIO PRIORATUS MOXIALIUM DE FOSSE, ORDINIS ClSTERCIEXSIS,
LlNCOLNIENSIS DIOCESIS, FACTA IX DOMO CAPITULARI IBIDEM VJ

DIE MEXSIS APRILIS, AXXO DOMINI MCCCCXL, PER REUEREXDUM IN

CHRISTO PATREM ET DOMIXUM, DOMIXUM WILLELMUM, DEI
GRACIA LlXCOLNIENSEM EPISCOPUM, AXXO SUE COXSECRACIOXIS
XIIIJ ET TRANSLACIOXIS IIIJ

to
.

In quo negocio, ipsis die et loco, dicto reuerendo patre iudicialiter

sedente, comparuerunt coram eo priorissa et conuentus dicti loci suam
visitacionem dicti reuerendi patris, vt apparuit, subiture. Primo et ante

omnia propositum fuit verbum Dei secundum hoc thema,
4 Venio querens

fructum
,
etc.

1

; quo iuxta actus futuri congruenciam et eciam auditorium2

nnito, priorissa liberauit domino mandatum suum sibi pro visitacione

huiusmodi directum loco certincatorij, cum 11011 habeat clericum qui
certificatorium scribat. De quo dominus contentus mandauit priorisse
vt exhibeat titulum incumbencie, fundacionem et statum domus ; et ad
statim exhibuit confirmacionem et mandatum ad installandum3 ac funda
cionem domus, sed non docet de installacione. Dicit quod omnes sorores

sue nunc presentes tune erant presentes tempore installacionis, quando
installata erat auctoritate archidiaconi, de quo non docet in certo. In-

1 St. Luke xm, 7.
2 Sic : auditorum may have been meant.
3 Necnon interlined and cancelled.

1 The surnames of the monks are all place-names. The abbot may have come from